
 INDAS 12 Income Taxes

Pasta Curr ent Tax

t t t t
1 Def 2 Recag 3measurement 4 Accounting

Treatment
Offsettingcurrent
TaxAsset Current
TaxCiab

PastB Deferred Tax
t t t t

1Caddying 2 TaxBase 3 compute 4 Classificathof 5 AssessDeductible
Ant Temp TempDiff TempDiff

Diff

t t t
6 DetermineTax 7 Calculate 8 Accountingfor 9 offsetting

Rates for Recognise DeferredTax DTAUDTL

DeferredTax DeferredTax

Parte PracticalApplications Exceptions

I t I
1 Business

acquisition
3 ShareBased 4 TempDiffassociated

Combination
Asset

Payments with Instin Subs
Associates 954



IndAS12 Income Taxes
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Alc'sBooks CA TaxBooks CA
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Tax loss Lol
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D T arising on Business Combination

to PC 43 lakhs
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É logic Excesspayment of PC over MA is adjustedagainst Gw anotple
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Deferred Tax on B C Cambre
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D T arising on BushComb
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Sae Baed Payment Remember this
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Caux for Share BasedPayment DT Impact
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Investment in Subs Jv Associate

Subsidiary
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Exception

Incase of Inst in Subsidiary DiffReverse
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note these above exceptions are Not applicable on normal Inst which is
Not Inestin Subs Asse JV
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